
ZARZĄDZENIE Nr 10/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BANIOSZE  

z dnia 20 maja 2020 roku 

 

w sprawie: czasowego ograniczenia funkcjonowania szkoły 
– przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty 

 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197, 2248, z 2020r.  
poz. 374) w związku z § 4 d  Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 
2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty  
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020r. poz. 
410, poz.492, poz. 595, poz.642, poz. 780), Komunikatu dyrektora Centralnej Komisji 
Egzaminacyjnej z 24 kwietnia 2020r.w sprawie harmonogramu przeprowadzania egzaminu 
ósmoklasisty, egzaminu gimnazjalnego oraz egzaminu maturalnego w 2020 roku 

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Zgodnie z Komunikatem dyrektora CKE termin egzaminy ósmoklasisty został przeniesiony  
na 16, 17, 18 czerwca 2020 r. 

2. Zostaje zachowany harmonogram egzaminu: 
1) 16.06.2020r. (wtorek) - j. polski; 
2) 17.06.2020r. (środa) -  matematyka; 
3) 18.06.2020r. (czwartek) godz. 9:00 - j. obcy nowożytny; 
4) Termin dodatkowy to 7 – 9 lipca 2020r. 

§ 2. 
 
1. Wprowadzam procedury dotyczące organizacji i przeprowadzenia egzaminu 

ósmoklasisty w roku szkolnym 2019/2020 - stanowi zał. nr 1. 
2. Zasady przeprowadzenia egzaminu pozostają z zachowaniem obowiązujących środków 

ostrożności. 
 

§ 3. 

Na dni egzaminu ósmoklasisty (16 – 18.06.2020r.) przeniesione zostają dni wolne od zajęć 
dydaktyczno – wychowawczych z miesiąca kwietnia 2020r. 

§ 4. 

Zobowiązuje wszystkich nauczycieli do zapoznania i stosowania się do treści niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 5. 

file:///C:/Users/Lenovo/Downloads/BR-zawieszenie%20-410.pdf
file:///C:/Users/Lenovo/Downloads/BR-zawieszenie%20-410.pdf
file:///C:/Users/Lenovo/Downloads/BR_%20zawieszenie-492.pdf
file:///C:/Users/Lenovo/Downloads/BR_%20zawieszenie-492.pdf


Zarządzenie wchodzi w z dniem 20 maja 2020 r. i  podlega ogłoszeniu drogą elektroniczną. 


